
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 161/2020 - REITORIA/IFG, DE 28 DE JANEIRO DE 2020

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo  23372.000106/2020-32, designar os servidores relacionados

a seguir, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Eleitoral Central, responsável pela condução

da eleição para a nova composição da Comissão Própria de Avaliação-CPA.

Servidor Cargo Matrícula SIAPE

 Alex de Lima Cunha Técnicos em Assuntos Educacionais 2900108

Brisa Sousa Almeida Naves Relações Públicas 1845873

Danielle Fernanda Morais Pavan Técnicos em Assuntos Educacionais 1851335

Divino José Cardoso Nazaré Administrador 1320289

Douglas Rolins de Santana
Professor EBTT

2658692

Ezequiel Severiano da Solva Analista de Tecnologia da Informação 1401939

Leonilson Rocha dos Santos
Assistente em Administração

2413974

Nathalia Barcelos Oliveira
Assistente em Administração

1795528

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA
Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 28/01/2020 15:47:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

37041

beddfef7dd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)


	Documento assinado eletronicamente por:

